ברזל Gravis & af-
 fligens res. ut
 Inflixit illi ictum vehementem ac gravem.
ברזל Adversa et
 afflictiones.
ברזל Adag.
 Est instar offerentis se capri s. cervi montani: i. e.
 rarissimè conspicitur; vel res inusitata ac rara
 est: quia animal hoc perquam rarè ex intimis mon-
 tium in conspectum prodit, ut vel à dextra vel
 sinistra peti possit. 2, **ברזל** Ventus ca-
 lidus; astate flans et à septentrione. 4, Adverb. è
 2, II. **ברזל** desit, præterit, pro prox. seq. Heri.
ברזל Pars proxima præteri-
 tæ noctis vel diei. Ad-
 verb. **ברזל** Heri. Gen. 31. 29, 42. Hinc
ברזל Nudius tertius.
ברזל Radix mandragoræ sylvestris, quæ
 viri similitudinem refert. Gigg.
 Bd. sed pertinet ad prim. Fe.
ברזל Indefinen-
 ter, continuè, **ברזל** Proposuit
 firmiter. ita
 exposuitque nobis negotium apertè & clarè. et
ברזל Consilium pravum & infelix. 2,
 Terra inculta, deserta, et latè patens. 3,
 Nomen Solis, ultimo scilicet habente simplex
 Kefra: ita uti dicitur **ברזל** Kathami
 Nomen Proprium mulieris: alii legunt Birabi,
 et volunt hoc esse Pl. à Sing. **ברזל** vola mantis:
 4, Strenuus vir; Leo. it. **ברזל** Non est
 dubium. Gigg. 5, Præco. R.
ברזל et **ברזל** prius Dorcas, po-
 ster.